MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 45/2022, 18 DE MAIO DE 2022
Referente ao Edital nº 038/2022, de 15 de fevereiro de 2022.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A
CONCESSÃO DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFFAR 2022/I

O DIRETOR DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA - CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA no uso de suas atribuições,
torna pública a chamada de estudantes em fila de espera (suplência) para
entrega do termo de compromisso e dados bancários referentes ao Edital nº
038/2022, de 15 de fevereiro de 2022, que rege a seleção de estudantes de cursos
presenciais para a concessão de Auxílio Permanência da Assistência Estudantil do
IFFar 2022/I.

1. DOS CONTEMPLADOS

1 YAN TEIXEIRA ARAÚJO GRUPO 2
2 ANTÔNIO CARLOS DE BARROS CADORE GRUPO 2
3 DAYSON ELIEZER RODRIGUES GRUPO 2
4 LUCIANO MAIA KUBNER GRUPO 2
5 JOÃO PEDRO SOARES TEIXEIRA GRUPO 2

2. DA ENTREGA DO TERMO DE COMPROMISSO

Os estudantes deverão apresentar o Termo de Compromisso e os dados bancários
junto à CAE até às 17 horas do dia 24 de maio de 2022.

Uruguaiana, 18 de maio de 2022.

JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA
Diretor

Portaria n° 859/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/05/2022

EDITAL Nº 137/2022 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/05/2022 15:23 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 137 2022 EDITAL 18/05/2022 8f598f3c7b

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf